Association "Linkchild"

Genéve

BILAN AU 31 DECEMBRE

2020
CHF
ACTIF
Banque compte courant 0.00
TOTAL DE L'ACTIF 0.00
PASSIF
Fonds étranger
Banque 54 63
Fonds propres
Bénéfice reporté 561.86
Perte l'exercice -616.49
-54.63

TOTAL DU PASSIF - 0.00

561.86
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o
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CHF

561.86

561.86

675.83

-143.97

561.86




Association "Linkchild"

Genéve

COMPTE DE RESULTAT DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE

PRODUITS

Dons
Sponsoring domiciliation

TOTAL DES PRODUITS

CHARGES

Dons colis alimentaires
Domiciliation

Extourne passifs transitoires
Frais de bureau

Frais de brochure

Frais de poste

Frais informatique

Frais de banque

Honoraires de révision

TOTAL DES CHARGES

PERTE DE L'EXERCICE

2020

CHF

3'050.00

3'050.00

2'900.00
550.00

29:20

9.00

1748:29

3'666.49

2019

CHF

3'404.67

500.00

3'904.67

3'860.00
-538.50
42.54
147.00
55.65
14.25

187.70

250.00

4'018.64




Annexe aux comptes

. L'association LINKCHILD est une association organisée corporativement
conformément aux articles 60 et suivants du code civil suisse.

. L'association a pour but I'aide humanitaire en faveur des populations
défavoriséées notaemment des méres et enfants par I'amélioration de leurs
conditions sanitaire, économiques et sociales.

. La durée de l'association est indéterminée.

. Le siege de l'association est chez GTS Geneva Trust Services SA,
Rue de Hesse 12, 1204 Genéve

. A ce jour la demande d'exonération fiscale n'a pas été sollicitée a
I'administration fiscale cantonale




